
 

 

КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА РС МАКЕДОНИЈА 

KARATE FEDERATION OF N. MACEDONIA 
 

Жиро сметка 300000000727536  ДБ 4030001413865  Комерцијална банка - Скопје 
Столтенбергова бр.1 1000 Скопје, Членка на Светската карате федерација WKF; 

Европската карате федерација EKF и Карате федерацијата на Балканот KFB.  

Тел/факс. ++ 389 2 32 24 994; www.kfm.com.mk; е-mail:contact@kfm.com.mk 

 

Врз основа на член 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, Извршниот одбор 

постапувајќи по доставениот материјал, по пат на електронско изјаснување на ден 03.01.2024 година ја 

донесе следната 

ОДЛУКА 
за репрезентација за учество на Балканското првенство за сениори и ветерани што ќе се одржи од 23 до 

25.02.2024 година во Подгорица, Црна Гора 
 
 

 
 

 

1. СЕ ОПРЕДЕЛУВА список на репрезентативци согласно резултатите од Купот на Македонија и 

Плеј оф првенството за сениори одржани во деновите 02 и 10.09.2023 година во согласност со билтенот 

за ова првенство.

1. Алексовска Андреа, ката тим, ж 

2. Арсовска Мартина, ката инд, ж 

3. Бајовски Кристијан, ката ин/тим м  

4. Бекири Берна, -61кг. ж 

5. Белистојаноски Матеј, -60кг. м 

6. Бериша Канита, -68кг. ж 

7. Божовиќ Данило, +84кг. м 

8. Бунтески Марко, ката инд м 

9. Василевска Надежда, +68кг. ж 

10. Весели Фахик, -60кг. м 

11. Гашева Теа, ката тим ж 

12. Георгиева Јована, -55кг ж 

13. Заборска Симона, -55кг ж 

14. Зулали Хамза, -84кг м 

15. Илиевски Димитар, -84кг м 

16. Јакупи Берат, +84кг м 

17. Јовановска Викторија, -61кг ж 

18. Јорданова Ивана, -50кг ж 

19. Караманов Даниел, -60кг м 

20. Костовска Вероника, -61кг ж 

21. Манева Бојана, +68кг ж 

22. Mанчевска Јована, ката инд ж 

23. Минговска Анастасија, ката инд ж 

24. Мисини Мурсел, -75кг м 

25. Михајлов Љупче, -75кг м 

26. Мицовска Јована, -68кг ж 

27. Мишовска Михаела, -50кг ж 

28. Мојсовска Ангела, -68кг ж 

29. Мурати Вегим, +84кг м 

30. Омеровиќ Мелиха, +68кг ж 

31. Павлов Емил, -67кг м 

32. Петков Давид, -67кг м  

33. Петровска Марија, -55кг ж 

34. Поптодоров Марко, ката тим м 

35. Села Гента, -50кг ж 

36. Спасеновски Петар, -84кг м 

37. Спасовски Александар, ката и/т м 

38. Спасовски Давид, ката и/т м 

39. Стојановиќ Стефан, +84кг м 

40. Стојановска Милена, -68кг ж 

41. Стојкова Данка, ката ж 

42. Стојмиров Стефан, -67кг м 

43. Трајковски Витомир, -84кг м 

44. Халими Дритон, -67кг м 

45. Хани Дрилона, -55кг ж 

46. Хаџи-Кимов Григор, -75кг м 

47. Цветкоска Теодора, -50кг ж 

48. Петар Заборски, -75кг м 

 

2. Одлуката стапува на сила со денот на донесувањето. 

 Претседател на КФРСМ 

Дејан Чолески с.р. 

 

http://www.kfm.com.mk/

